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نزلاء المنشآت الفندقية حسب الجنسية، 2014

1,152,085

723,291

651,804

389,479

240,478

185,023

57,430

53,642

 دولة الإمارات العربية المتحدة 

آسيا باستثناء الدول العربية

أوروبا

الدول العربية الأخرى

دول مجلس التعاون الخليجي الأخرى

أمريكا الشمالية والجنوبية

أستراليا والمحيط الهادئ

أفريقيا باستثناء الدول العربية 

المصدر: هيئة أبوظبي للسياحة والثقافة


